
Městský úřad Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání komise 
 

 

 

 

Název  Komise pro informace a média (KIM) 

Datum konání 16.4.2018 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ 

Přítomni Růžička, Rabušicová, Kovářová, Kleinová 

Omluveni Sedláček, Zmeškal, Velan, Šlancar, Dlábková,  Mikšovský 

Hosté  

Program 1. Připomínky k  ŠZ 2/2018 
2. Ostatní 

Obsah 
1. Připomínky k ŠZ 2/2018 

− Bytovky na Brněnské nedostaly ŠZ 
− články – KIM neobdržela všechny články před vydáním ŠZ (minimálně 3, jejich obsahem byly reakce 

města),  
o téma odpady – podceněno, nedotaženo, nezodpovídá na všechny otázky, které se k tématu 

váží, vysvětlení není jednoznačné (dvě protichůdná), např. otázka budoucích poplatků 
(alespoň co se týče principu či variant řešení, nikoli přesných částek) – požádat p. 
Místostarostu o jasné sdělení dalšího postupu a které varianty se budou zvažovat 

o foto na obálce = park se starými zídkami (převzato od zpracovatele návrhu)  
o foto na str. 13 – byl autor upozorněn, že foto nebude zveřejněno?  
o Foto na str. 31 - nadbytečné 
o Foto na zadní str. – nekvalitní 
o U některých článků je diskutabilní zařazení do rubrik (článek zastupitele v názorech, nikoli 

v komunální politice) 
o Čl. P. Šamšuly – velký rozsah 
o Čl. o veterinární ordinaci – je placenou inzercí? 
o Závěr příspěvku ODS – předjímá něčí budoucí vinu, to už není kritika 

− Anketa – KIM navrhovala anketu k projektu „třídění odpadů“ + názory odborníků, průběžné 
vyhodnocení apod. 

o Bude jen článek 
 

2. Ostatní 
− Opakované: 

o Stále není aktualizována příloha pravidel se seznamem rubrik 
o Taková organizace zasílání příspěvků, aby p.Mikšovský stíhal posílat KIM úplné podklady 

- Do KIM posílat všechny příspěvky před vydáním ŠZ – nebyla možnost se vyjádřit např. k zařazení do 
rubrik 

- Členové KIM by neměli veřejně probírat příspěvky před jejich vydáním v ŠZ 
 

3. Termíny a program příštích jednání: 
− 21.5.                18.6. 

Vyhotovil: Radek Růžička 

Podpis:       


